
Nr Emertimi
Monedha valute

Kursi ne
valute Vlera ne leke

1 BKTCiirokaster Leke I87,sr 8,t08.28
2 Union BankAll Leke t63.445.96
3 Leke 83.922.07
4 Tirana Bank Leke 0.00
5 Credins Bank Leke 23.232.6(
6 OTP Bark Leke 24,75',7.49
1 BKT Giiroknst€r Eur Ewo I14.91 t23.',70 14,214.37
8 Union Bank Euro Ewo 0.00 r23.70 0.00
9 AlDha Bank Eur EuIo 1t2.91 t23.',70 13,966.97

10 AlDha Blnk Usd Usd 0.00 100.84 0.00
TOTALI r87,841,847.79
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Mjetet monetare
Banke
Arke

viti2020 viti 2019
188,341,359 25,387,9s1
187,841,848 22,682,288

499,511 2,705,663
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Vleresimi I valutave me kursin 1 usd 100.84 dhe 1 €uro 123.70

K€rkesa per tu arketuEr
Kliente
Kerkesa te tjera
Kerk€sa ndaj tatim taksave
-tvsh kreditor
{atim fitimi paguar teper
-te tjera tatin€ paguar teper

AAM (sipas pasqyr€s se AAM bashkangiitur)

374,792,289
287,527,146

87,265,143
0
0

0
0

288,09s,6r9

435,586,682
254,000,3'16
181,524,735

61,630
0

61,630
0

221,301,633
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Huate bank.re
- Banka
- Banka

Detyrim€t
furnitore
te tjera
Detyrime ne avance per poros 45,804,919
Detyrimet tatimore afat shl(urtera
tvsh
tatim fitimi
tatim burim
tap

af-at shkurtera aiirt gjata

afatgjata

afat gjata

afat sl {urtera
104,473,934

r50,2?8,853
to4,4'73,934

45,804,919
34,632,410
31,',l42,066

2,204,930
4,500

680,9',73

4,944.s04
1,582,868

93,554,241
93,554,2-47

7,641,838

7,218,134

4.500
419,204

4,545,089

3,368,',728

1,176,361

s98,094,879
383,000,000

30,56s,261
103.747,801

Deryfin4 ndaj punonjest)e,lhe slgufimeve shoqhore/shendetsote
Paga pa paguar
Sigurime shoqerore/shendetsore pa pagua

Kapitali
giendja kapital€t e veta Ul

Fitini i pashpimdare
shtese nga fitimi vjetor
shperndarje dividenti

Numri I punonjesve ne 3r,12.2020 eshte r03 punonjes (2019: 78 pun

667,956,095
383,000,000

565,466

00
,629 80,781,817

B
SHENIMET SPJEGUESE

Sh6nimet qe shDiegoinE zgrat e ndryshem t6 pasqvrave financiare



C Sh€nime te tiera shpieEeuse

Ngarje te ndodhurapas dates se bilancitperte cilat behen regullime apo ngjarje te
ndodhua pas dates se bilancit per te cilat nuk behen regulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara giate
periualhes naportuese dhe qe korigtim nuk ka.

Bashkangjitur shenimeve shpjeguese &jendjen pasqyrat e meposhtrne:

1 Pasqlra permbledhese e deklamtave te TVSH-se sipas muajve.
2 Pasqyra permbledhese e Import-Eksporteve.
3 Pasqyra e shpenzimeve te tjera.
4 Inventari i AAM-ve me vlere fillestare.
5 Inventari i mallrave, materialeve, produkti i gatshem, inventari i imet, eE.
6 Pas$Ta pembledhese e Sigurimeve Shoqerore e Shendetesore sipas muajve.

Hartuesi i Pasowave Fi min e Niesi
( MIRJANA JANUSIIAJ ) EMAL P
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